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OPPNEVNING AV NOMINASJONSKOMITÉ FOR VALG SOM SKAL GJENNOMFØRES I 

2022 
 
 
Det skal i velges medlemmer og varamedlemmer for gruppe B (midlertidig ansatte i 

undervisnings- og forskningsstillinger) og gruppe D (studenter) for perioden 01.08.22-

31.07.23. 

I forbindelse med valget skal det oppnevnes en nominasjonskomité. Dette er beskrevet i 

Universitetet i Bergens valgreglement § 4.  

Nominasjonskomiteens oppgave er å «foreslå kandidater for valgstyret når det ved utløpet av 

forslagsfristen ikke er kommet inn tilstrekkelig antall forslag på kandidater, eller tilstrekkelig 

antall forslag på kandidater av begge kjønn».  

Komiteen skal ha ett medlem fra hver av gruppene A (fast tilsatte i undervisnings- og 

forskningsstillinger), B (midlertidig ansatte i undervisnings- og forskningsstillinger), C (teknisk 

og administrativt tilsatte) og D (studenter). Det er opp til komiteen selv å velge sin leder.  

I valgreglementet står det følgende:  

Ved dekanvalg og valg til fakultetsstyret foreslår instituttlederne medlemmer fra 

gruppen fast ansatt i undervisnings- og forskerstilling og fra gruppen midlertidig 

ansatte i undervisnings- og forskerstilling. Arbeidstakerorganisasjonene foreslår 

medlem fra de teknisk og administrativt ansatte. Studentutvalget foreslår medlem fra 

studentene. 

Det juridiske fakultet har ikke institutter. Dekan og fakultetsdirektør har derfor vurdert det slik 

at de kan foreslå kandidater til nominasjonskomiteen fra gruppe A og B. Vi har forespurt 

professor Rune Sæbø og stipendiat Vilde Sandene Vrålid. Begge har seg villige til å være 

medlemmer av nominasjonskomiteen. (For Sæbøs del vil det innebære gjenoppnevning.) 

Videre sendte fakultetsdirektøren spørsmål til tillitsvalgte for arbeidstakerorganisasjonene og 

Juridisk studentutvalg om de kan foreslå kandidater fra henholdsvis gruppe C og gruppe D. 

Seniorkonsulent Anne Torekoven (gjenoppnevning) og student Fredrik Bøhn har blitt foreslått 

og stiller seg til disposisjon.  

De som velges skal oppnevnes for perioden fra 1. august i år, men komiteen oppnevnes nå 

siden et eventuelt arbeid skal skje i løpet av våren. 

https://regler.app.uib.no/regler/Del-1-Overordnede-rammer/1.3-Regler-for-styringsorganene/1.3.6-Valgreglement/Valgreglement-for-Universitetet-i-Bergen/#nominasjonskomite


 

 

På denne bakgrunn framsettes følgende  

forslag til vedtak: 

Rune Sæbø, Vilde Sandene Vrålid, Anne Torekoven og Fredrik Bøhn oppnevnes som 

nominasjonskomite for valget av fakultetsstyremedlemmer for perioden 01.08.22-

31.07.23.  

 

 

 

Karl Harald Søvig                                                                                                        

Dekan 

 

Øystein L. Iversen 

fakultetsdirektør 
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